
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO. CANDIDATI NON AMMESSI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Giulia Grilli

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Determinazione Dirigenziale N° 225 del 11/05/2023 



IL DIRIGENTE

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale 
dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 
02/05/2019;

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 196 del 24/04/2023 con la quale – fra 
l’altro - sono stati ammessi con riserva i candidati al Concorso Pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo indetto con 
Deliberazione n. 1244 del 02/12/2022, di cui all’elenco che segue:

NOMINATIVO DATA 
NASCITA

LUOGO 
NASCITA MOTIVAZIONE

1)
BIELLA
GIULIA 
FEDERICA

27/11/1987 DESIO

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023, copia 
della ricevuta attestante il 
pagamento del contributo 
concorsuale

2)
BRAMBILLA  
ROBERTA 12/06/1972 MELZO

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023, copia 
completa (fronte e retro) 
di un documento di 
riconoscimento in corso di 
validità



3)
CATTANEO  
NICCOLO 20/01/1988 CREMA

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023, copia 
della ricevuta attestante il 
pagamento del contributo 
concorsuale

4)
CHIZZOLI  
MATTEO 10/07/1980 LODI

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023 
equipollenza/equivalenza 
del titolo di studio 
conseguito all’estero

5) FAVA  SIMONA 20/03/1976 QUISTELLO

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023, copia 
della ricevuta attestante il 
pagamento del contributo 
concorsuale

6)
GHITTI  
DANIELE 28/07/1978 BRESCIA

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023, copia 
completa (fronte e retro) 
di un documento di 
riconoscimento in corso di 
validità

7)
GRASSI  
MATTIA 21/11/1987 CUGGIONO

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023, copia 
completa (fronte e retro) 
di un documento di 
riconoscimento in corso di 
validità

8)
LUONGO  
GABRIELE 04/09/1980 MILANO

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023 
idonea documentazione 
riguardante i requisiti 
generici di ammissione



9)
MONTEVERDI  
ANNARITA 01/09/1974 CASTEL 

GOFFREDO

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023, copia 
della ricevuta attestante il 
pagamento del contributo 
concorsuale

10)
OSSANI  
LUCIANO 
INNOCENZO

13/11/1965 MATERA

Deve presentare 
all’indirizzo: 
protocollo@pec.asst-lodi.it 
entro il 04/05/2023 
documentazione 
attestante l'anzianità di 
servizio di almeno cinque 
anni corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

PRESO ATTO che i seguenti candidati ammessi con riserva non hanno provveduto a 
regolarizzare entro i termini stabiliti la propria posizione, risultando in tal modo non 
ammissibili:

NOMINATIVO DATA 
NASCITA

LUOGO 
NASCITA

1)
GHITTI  
DANIELE 28/07/1978 BRESCIA

2)
LUONGO  
GABRIELE 04/09/1980 MILANO

3)
OSSANI  
LUCIANO 
INNOCENZO

13/11/1965 MATERA

DATO ATTO che, da ulteriori verifiche effettuate dai competente Uffici, è risultato che 
la Dott.ssa SIMONA FAVA, nata il 20/03/1976 a Quistello (MN), non risulta in possesso 
dei requisiti necessari all’ammissione alla selezione di concorso di che trattasi;



STABILITO pertanto di rettificare con il presente atto la Determinazione Dirigenziale n. 
196 del 24/04/2023 relativamente alla posizione delle Dott.ssa SIMONA FAVA e di non 
ammettere definitivamente al Concorso Pubblico per titoli ed esami, per la copertura 
di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo, tutti i seguenti candidati

NOMINATIVO DATA 
NASCITA

LUOGO 
NASCITA

MOTIVAZIONE

1)
ALGERI   
DANIELA 15/03/1982 BERGAMO

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

2)
BAGGI  
GIORGIO 07/11/1966 COMO

non ha compilato 
correttamente la domanda 
d’iscrizione

3)
DI GIROLAMO  
GIUSEPPE 28/06/1984 PARTINICO

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni



4) FAVA  SIMONA 20/03/1976 QUISTELLO

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

5)
GHITTI  
DANIELE 28/07/1978 BRESCIA

Non ha regolarizzato la 
propria posizione entro i 
termini

6)
GRASSO  
CONCETTA 10/10/1971 VALLO DELLA 

LUCANIA

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

7)
LUONGO  
GABRIELE 04/09/1980 MILANO

Non ha regolarizzato la 
propria posizione entro i 
termini

8)
OSSANI  
LUCIANO 
INNOCENZO

13/11/1965 MATERA
Non ha regolarizzato la 
propria posizione entro i 
termini



9)
SALZANO  
SALVATORE 13/06/1986 NAPOLI

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

10)
ZAMPETTI  
MARCO 25/01/1972 MILANO

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

D E T E R M I N A

1. di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 196 del 24/04/2023 relativamente 
alla posizione della Dott.ssa SIMONA FAVA, nata il 20/03/1976 a Quistello (MN), 
risultata non in possesso dei requisiti necessari all’ammissione alla selezione di 
concorso di che trattasi;

2. di prendere atto che i seguenti candidati ammessi con riserva non hanno 
provveduto a regolarizzare entro i termini stabiliti la propria posizione: 

NOMINATIVO DATA 
NASCITA

LUOGO 
NASCITA

1)
GHITTI  
DANIELE 28/07/1978 BRESCIA

2)
LUONGO  
GABRIELE 04/09/1980 MILANO

3)
OSSANI  
LUCIANO 
INNOCENZO

13/11/1965 MATERA



3. di non ammettere pertanto al Concorso in oggetto tutti i seguenti candidati:

NOMINATIVO DATA 
NASCITA

LUOGO 
NASCITA

MOTIVAZIONE

1)
ALGERI   
DANIELA 15/03/1982 BERGAMO

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

2)
BAGGI  
GIORGIO 07/11/1966 COMO

non ha compilato 
correttamente la domanda 
d’iscrizione

3)
DI GIROLAMO  
GIUSEPPE 28/06/1984 PARTINICO

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

4) FAVA  SIMONA 20/03/1976 QUISTELLO

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni



5)
GHITTI  
DANIELE 28/07/1978 BRESCIA

Non ha regolarizzato la 
propria posizione entro i 
termini

6)
GRASSO  
CONCETTA 10/10/1971 VALLO DELLA 

LUCANIA

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

7)
LUONGO  
GABRIELE 04/09/1980 MILANO

Non ha regolarizzato la 
propria posizione entro i 
termini

8)
OSSANI  
LUCIANO 
INNOCENZO

13/11/1965 MATERA
Non ha regolarizzato la 
propria posizione entro i 
termini

9)
SALZANO  
SALVATORE 13/06/1986 NAPOLI

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni



10)
ZAMPETTI  
MARCO 25/01/1972 MILANO

non è in possesso 
dell'anzianità di servizio di 
almeno cinque anni 
corrispondente alla 
medesima professionalità 
prestato in enti del SSN 
nella posizione funzionale 
di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero 
qualifiche funzionali di 
settimo, ottavo e nono 
livello di altre pubbliche 
amministrazioni

4. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico 
dell’Azienda;

5. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE
(Clara Riatti)


